
KONTROLA USNESENÍ – ZO 3.3.2014 
 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 2 ZE DNE 20.12.2010 

 

Číslo 
02/12/2010 

– 8.8 

Věc 
Pasport dopravního značení v obci 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

Mgr. Křejdlová 

V. Bezstarosti 

Termín 
31.10.2011 

NT 
31.12.2012 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a místostarostům ve spolupráci se stavebním výborem upravit původní pasport dopravního 

značení, zveřejnit ho na internetových stránkách obce k připomínkám veřejnosti i zastupitelů, projednat s DOSS a SÚS 

Rokycany a realizovat nové dopravní značení v obci. 

 

Číslo 
02/12/2010 

– 8.12 

Věc 
Rekonstrukce a odbahnění Holoubkovského rybníka 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
trvale 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi sledovat vývoj ohledně rekonstrukce a odbahnění Holoubkovského rybníka a poskytnout majiteli 

maximální podporu ze strany obce v realizaci této akce. 

 

Číslo 
02/12/2010 

– 8.13 

Věc 
PD na rekonstrukci komunikace v části obce „Ke 

Kabelu“ a ve „Starém sídlišti“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

NT 
30.6.2013 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi zadat zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci komunikace, veřejného osvětlení a 

realizace nových parkovacích stání v části obce „Ke Kabelu“ a ve „Starém sídlišti“ a zajistit vydání stavebního 

povolení na celou akci. 

 

Číslo 
02/12/2010 

– 8.14 

Věc 
PD na rekonstrukci kanalizace v části obce Chejlavy 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

NT 
30.6.2013 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi vyvolat jednání s původním projektantem akce Ing. Machem a společností REVOS Rokycany 

s.r.o. ohledně PD na rekonstrukci kanalizace v části obce „Chejlavy“, případně zadat zpracování oponentury 

k předložené PD. Poté PD buď upravit a/nebo zajistit vydání stavebního povolení a zjistit stav v podané žádosti 

o dotaci, příp. podat žádost znovu. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 3 ZE DNE 24.1.2011 
 

Číslo 
03/01/2011 

– 7.1 

Věc 
Zajištění projektové dokumentace na realizaci 

„Bezbariérové trasy obce“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

NT 
31.12.2012 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na realizaci bezbariérového vstupu do budovy obecního 

úřadu. 



 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 4 ZE DNE 21.3.2011 

 

Číslo 
04/03/2011 

– 7.3 

Věc 
Investiční akce „Chodník na hrázi rybníka“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

V. Bezstarosti 

Termín 
30.6.2011 

NT 
31.12.2011 

NT 
30.9.2012 

NT 
31.12.2013 

NT 
31.12.2015 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje po odpojení domu č.p. 101 od el. energie podání žádosti na MěÚ Rokycany, odbor stavební o vydání 

rozhodnutí o odstranění stavby a o provedení terénních úprav v této lokalitě. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 10 ZE DNE 20.2.2012 

 

Číslo 
10/02/2012 

– 9.1 

Věc 
Vstup obce do Místní akční skupiny Světovina o.p.s. 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2012 

NT 
31.12.2013 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje členství obce v Místní akční skupině Světovina o.p.s. 

 

Číslo 
10/02/2012 

– 12.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2012 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje bezúplatné poskytnutí části pozemku p.č. 322/2, ostatní plocha – neplodná půda v k.ú. Holoubkov ČRS, 

MO Holoubkov pro stavbu skladu. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 12 ZE DNE 25.6.2012 

 

Číslo 
12/06/2012 

– 8.1 

Věc 
Prodej obecních bytů, schválení pořadníků na byty 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2013 

NT 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje Zásady pro prodej bytů ve vlastnictví obce Holoubkov jako své opatření č. 2/2012 s tím, že prodej 

jednotlivých bytů pro obec zajistí společnost TEBYT – BTZ s.r.o., Rokycany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 13 ZE DNE 10.9.2012 

 

Číslo 
13/09/2012 

– 6.1 

Věc 
Schválení zadání pro zpracování PD na akci „Dopravní 

řešení průtahu obcí kolem silnice II/605“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.8.2013 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje zadání pro zpracování PD pro územní řízení na akci „Dopravní řešení průtahu obcí kolem silnice II/605“, 

která bude zadána ve spolupráci se SÚS PK, zahrnující bezbariérové řešení chodníků celým průtahem obcí, opravu 2 m 

rýhy silnice od Hotelu Bělohlávek směrem na Mýto po pokládce vodovodu a plynovodu z roku 1996 na náklady obce a 

v případě prostorových možností umístění kruhového objezdu na křižovatku silnic II/605 a III/2341 před Hotelem 

Bělohlávek. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 16 ZE DNE 4.3.2013 

 

Číslo 
16/03/2013 

– 5.3 

Věc 
Provozování vodohospodářského majetku obce firmou 

REVOS 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

REVOS 

Termín 
31.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí jednotlivé body obsažené v Operativní evidenci úkolů v oblasti provozování V+K a ukládá 

pokračovat v jejich postupném plnění. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 17 ZE DNE 29.4.2013 

 

Číslo 
17/04/2013 

– 5.1 

Věc 
Provozování tepelného hospodářství v obci firmou 

POLYTEZA 

Odpovídá   

POLYTEZA 

Termín 
28.2.2014 

NT 
31.12.2015 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace týkající se provozování tepelného hospodářství v obci firmou POLYTEZA a ukládá této 

společnosti zpracovat technicko - ekonomické posouzení na možné zkrácení a úpravy topných kanálů. 

 

Číslo 
17/04/2013 

– 7.12 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

Termín 
9.9.2013 

NT 
9.12.2013 

NT 
3.3.2014 

Výrok 

revoko-

váno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 288/6 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 70,84 m2 s podílem jednotky 

7084/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ………… 

………………………… za cenu 395.506,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
17/04/2013 

– 7.14 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
24.6.2013 

NT 
31.12.2013 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene na akci: c242 Holoubkov – 287/22 – Jaroslav Čada IP-12-0000006 

/03 se společností ČEZ Distribuce a.s. 

 



Číslo 
17/04/2013 

– 8.2 

Věc 
Zprovoznění čekárny na vlakovém nádraží 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

 

Termín 
9.9.2013 

NT 
31.12.2013 

NT 
30.6.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce do výše 20.000,- Kč v roce 2013 na zprovoznění čekárny a 

prodejny drobného zboží ve výpravní budově vlakového nádraží. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 18 ZE DNE 24.6.2013 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 12.3 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

Termín 
9.12.2013 

NT 
3.3.2014 

Výrok 

revoko-

váno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 287/3 o velikosti 4+1 a celkové podlahové ploše 74,69 m2 s podílem jednotky 

7469/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ………… 

…………………………… za cenu 417.001,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 12.4 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ  

Termín 
9.12.2013 

NT 
3.3.2014 

Výrok 

revoko-

váno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 287/10 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 62,25 m2 s podílem 

jednotky 6225/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ……… 

……………………………… za cenu 347.547,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 12.9 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej části pozemku p.č. 283/8, ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře cca. 110 m2 v k.ú. 

Holoubkov …………………………………………………………………………………… za cenu 300,- Kč / m2 + 

náklady na převod. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 19 ZE DNE 9.9.2013 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 6.1 

Věc 
Výsledek VŘ – zpracovatel územního plánu 

Odpovídá   

Ing. Fišer  

Termín 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje vítězem výběrového řízení na zpracování územního plánu obce firmu Ateliér M.A.A.T., s.r.o., 

Převrátilská 330, Tábor s nabídkovou cenou ve výši 162.500,- Kč bez DPH a uzavření smlouvy na realizaci veřejné 

zakázky s touto společností. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 20 ZE DNE 9.12.2013 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 5.1 

Věc 
Přesun školní družiny do budovy základní školy, 

zřizovací listina příspěvkové organizace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Mgr. Vodičková 

Termín 
6.1.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace o přesunu školní družiny z budovy č.p. 17 do budovy základní školy č.p. 14. 



 

Číslo 
20/12/2013 

– 5.2 

Věc 
Přesun školní družiny do budovy základní školy, 

zřizovací listina příspěvkové organizace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Mgr. Vodičková 

Termín 
20.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů zřizovací listinu příspěvkové organizace „Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres Rokycany, 

příspěvková organizace“. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 5.3 

Věc 
Přesun školní družiny do budovy základní školy, 

zřizovací listina příspěvkové organizace 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Mgr. Vodičková 

Termín 
20.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 30.1.2003 uzavřené se ZŠ a MŠ Holoubkov, 

příspěvkovou organizací, kterým se ke dni 1.1.2014 tato smlouva ruší. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 6.1 

Věc 
Činnost jednotky SDH, využití budovy hasičské 

zbrojnice 

Odpovídá   

P. Dongres 

 

Termín 
10.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace o činnosti JSDHO za uplynulé období. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 6.2 

Věc 
Činnost jednotky SDH, využití budovy hasičské 

zbrojnice 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

V. Bezstarosti 

P. Dongres 

Termín 
22.9.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje využití uvolněného prostoru po školní družině v budově č.p. 17 jako služební byt obce o velikosti 3+1 a 

jako klubovnu pro spolkovou činnost zájmových organizací v obci . 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 6.3 

Věc 
Činnost jednotky SDH, využití budovy hasičské 

zbrojnice 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

P. Dongres 

Termín 
3.3.2014 

NT 
30.6.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej cisternové automobilové stříkačky Škoda 706, RZ: RO 09-05 za cenu minimálně 25.000,- Kč. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 7.1 

Věc 
Informace o činnosti výborů zastupitelstva za rok 2013 

Odpovídá   

předsedové 

výborů 

Termín 
10.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace předsedů o činnosti výborů zastupitelstva za rok 2013. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 8.1 

Věc 
Schválení odměn členům výborů, kteří nejsou členy 

zastupitelstva, za rok 2013 

Odpovídá   

M. Zajíčková 

 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje odměnu členům výborů, kteří nejsou členy zastupitelstva, za rok 2013 ve výši 1.000,- Kč na jednoho 

člena s tím, že rozdělení odměny mezi jednotlivé členy v rámci výboru ponechává v kompetenci předsedů výborů. 

Odměna bude vyplacena formou dohody o provedení práce. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 8.2 

Věc 
Schválení odměn členům výborů, kteří nejsou členy 

zastupitelstva, za rok 2013 

Odpovídá   

M. Zajíčková 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje mimořádnou odměnu za rok 2013 za větší rozsah práce odvedené pro obec pro člena zastupitelstva 

p. Václava Bezstarosti ve výši 10.000,- Kč. 



 

Číslo 
20/12/2013 

– 8.3 

Věc 
Schválení odměn členům výborů, kteří nejsou členy 

zastupitelstva, za rok 2013 

Odpovídá   

M. Zajíčková 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje mimořádnou odměnu za rok 2013 za větší rozsah práce odvedené pro obec pro člena zastupitelstva 

p. Stanislava Kurdíka ve výši 10.000,- Kč 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 9.1 

Věc 
Podání žádostí o dotace a přijetí dotace (Úřad práce, 

MPSV, OPŽP) 

Odpovídá   

M. Zajíčková 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací 

ve výši 136.680,- Kč. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 9.2 

Věc 
Podání žádostí o dotace a přijetí dotace (Úřad práce, 

MPSV, OPŽP) 

Odpovídá   

Mgr. Křejdlová 

 

Termín 
10.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z MPSV ČR na provoz terénní pečovatelské služby v roce 2014. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 9.3 

Věc 
Podání žádostí o dotace a přijetí dotace (Úřad práce, 

MPSV, OPŽP) 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
18.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z OPŽP na projekt „Efektivní nakládání s bioodpadem – Holoubkov. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 10.1 

Věc 
Stanovení výše poplatku za popelné na rok 2014 

Odpovídá   

M. Zajíčková 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO ponechává sazbu i strukturu poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů pro rok 2014 ve stejné výši jako v roce 2013, tj. 550,- Kč na poplatníka, podle OZV 

č. 5/2012, o místních poplatcích. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 11.1 

Věc 
Hospodaření obce k 30.9.2013 

Odpovídá   

H. Švolíková 

Termín 
10.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí rozbor hospodaření obce k 30.9.2013. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 12.1 

Věc 
Změna č. 2 rozpočtu obce na rok 2013 

Odpovídá   

H. Švolíková 

 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje změnu č. 2 rozpočtu obce na rok 2013. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 13.1 

Věc 
Rozpočet obce na rok 2014 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
10.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí plán investic obce pro rok 2014. 

 

 

 



Číslo 
20/12/2013 

– 13.2 

Věc 
Rozpočet obce na rok 2014 

Odpovídá   

H. Švolíková 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2014 s příjmy ve výši 16.772,39 tis. Kč, výdaji ve výši 30.777,65 tis. Kč a 

schodkem ve výši 14.005,26 tis. Kč, který bude uhrazen z přebytků rozpočtů minulých let. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 14.1 

Věc 
Zajištění inventarizace majetku a závazků obce 

k 31.12.2013 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

Mgr. Křejdlová 

M. Hatajová 

H. Švolíková 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí přípravy a zajištění průběhu inventarizace majetku a závazků obce k 31.12.2013. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 15.1 

Věc 
Termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2014 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

 

Termín 
20.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje termíny zasedání zastupitelstva v roce 2014. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 16.1 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
3.3.2014 

NT 
5.5.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 287/8 o velikosti 1+1 a celkové podlahové ploše 39,09 m2 s podílem jednotky 

3909/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ………………… 

……………………… za cenu 436.486,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 16.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
3.3.2014 

NT 
30.6.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 165/4 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 74,72 m2 s podílem jednotky 

7472/36227 na společných částech domu č.p. 165 a pozemku st. 175, vše v k.ú. Holoubkov p. …………………… 

……………………………… za cenu 641.000,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 16.3 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
3.3.2014 

NT 
30.6.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 4/13 o velikosti 2+1 a celkové podlahové ploše 62,17 m2 s podílem jednotky 

6217/146277 na společných částech domu č.p. 4 a pozemku st. 488, vše v k.ú. Holoubkov p. ………………………… 

……………………… za cenu 570.500,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 16.4 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

 

Termín 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 288/2 v domě č.p. 287, 288 o velikosti 1+1 a celkové 

podlahové ploše 39,09 m2 s podílem jednotky 3909/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 

589, vše v k.ú. Holoubkov. Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 436.486,- Kč + náklady na převod. 

 



Číslo 
20/12/2013 

– 16.5 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 4/21 v domě č.p. 4 o velikosti 3+1 a celkové podlahové 

ploše 80,84 m2 s podílem jednotky 8084/146277 na společných částech domu č.p. 4 a pozemku st. 488, vše v k.ú. 

Holoubkov. Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 732.809,- Kč. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 16.6 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
30.6.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. EP-12-0001745/001 se společností ČEZ Distribuce a.s., 

Děčín na stavbu „Holoubkov č.p. 86, kabel NN“. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 17.1 

Věc 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

Odpovídá   

Mgr. Křejdlová 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku občanskému sdružení Klub Svobodných demokratů Rokycany na 

výstavbu rozhledny na vrchu Kotel ve výši 3.000,- Kč. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 17.2 

Věc 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

Odpovídá   

Mgr. Křejdlová 

 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Oblastní charitě Rokycany na její činnosti ve výši 1.500,- Kč. 

 

Číslo 
20/12/2013 

– 17.3 

Věc 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

Odpovídá   

Mgr. Křejdlová 

Termín 
3.3.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Domovu Harmonie, centru sociálních služeb Mirošov na jeho činnost ve 

výši 5.000,- Kč. 

 


